est, etiam spurius iii. 5, 7. cives an sint opifices manuarii iii. 5, 1. civis an non sit qui nou justo titulo civis est iii. 2, 4. cives, consortes et participes ejusdem civitatis ii. 1, 2. cives non sunt omnes sine quibus civitas esse nequit iii. 5, 2. civis in populari imperio maxime est et dicitur iii. 1, 10

Civium divisio Hippodamea examinatur ii. 8, 7. cives, seu urbis incolæ, an recte in duas partes a Socrate divisi ii. 6, 2. civium species plures, ut plures species civitatum iii. 5, 5. civis pro diversa reipubl. forma diversus est iii. 1, 9

Cives qualibus ingeniis esse conveniat in bene constituta rep. vii. 7, 1, 4. cives vitam qualem in bene constituta repub. vivere debeant vii. 9, 3. civium vita, in otio libera et temperans esse debet vii. 5, 1. civis non suus quisque est, sed civitatis viii. 1, 4. civis virtus quæ iii. 4, 15. civis boni et viri boni virtus an eadem iii. 4, 3, 7, 10. civis et magistratus virtus eadem quæ viri boni vii. 14, 8. civem egregium eo an niti decet, ut reip. præesse possit vii. 14, 20

Cives factitii iii. 1, 5

Civilis multitudinis partes duæ: altera, quæ arma tractat; altera, quæ consilia vii. 9, 9, 10

Civitas seu πόλις, quid i. 2, 8. iii. 1, 2, 12. 9, 14. C. i. 1, 3. res est naturalis i. 2, 9. res e compositorum genere iii. 1, 2. civitas omnis composita ex domibus et familiis i. 2, 3. civitas omnis, communicatio quædam est i. 1, 1. qualis sit communicatio et societas iii. 9, 12. liberorum hominum communicatio et societas est iii. 6, 11. societas est similitudo, ad vitam quam optime degendam instituta vii. 8, 4, 8. boni et juris communicatio congregatur ac conservatur, ut familiaris i. 2, 12. natura prior quam domus et unus quisque nostrum i. 2, 12, 14. e quantitate et qualitate constat iv. 12, 1. finem et scopum quem habeat iii. 9, 13. honestatis magis quam necessitatis gratia constituta iv. 4, 12. sine quibus esse non possit vii. 8, 6, 7. civitas appellari non potest quæ natura servata est iv. 4, 11

Civitati omniane debeant esse communia ii. 1, 3. civitatem magis ac magis unam fieri, an expediat ii. 2, 2, 8. civitatem unam esse oportet,

sed non omni ex parte ii. 5, 14. civitatis perfecte unitæ signa quæ staterit Socrates ii. 3, 1. civitatis communicatio, est primum in loci consortio posita ii. 1, 2. civitates duas in una facere ii. 5, 20. civitatis unio distrahitur a δημαγωγοῖς v. 9, 10

Civitas cum marine et marinis hominibus commercium habere debeat vii. 6, 1. civitas negotiatoria esse debet, sibi non aliis vii. 6, 4. civitas una eademque quo modo sit, quo modo item alia iii. 3, 13. civitas fecisse aut non fecisse aliquid quando dicatur iii. 3, 1

Civitatis quantitas, habitantium multitudo est: qualitas, libertas, nobilitas, divitia, institutio, et consilia iv. 12, 1. civitatis divisio Hippodamea ii. 8, 2. civitas dividi pro diverso habitantium genere an debeat vii. 10, 1, 6. civitatis partes necessariæ quæ iv. 3, 4. civitatis partes præcipuæ et maxime necessariæ quæ iv. 4, 9. civitatis partes principales quæ, et civilis corporis velut anima iv. 4, 14. civitatis cuiusque partes tres; divites, pauperes, mediocris fortunæ homines iv. 11, 4. civitatis partes duæ potissimum, divites et pauperes iv. 4, 19. vi. 3, 4. civitatis partem majorem qui sibi vindicare possint iii. 9, 15. civitatis partes omnes, esse et manere oportet easdem, si salvam velimus rempublicam ii. 9, 22. civitatis pars, ob successus aliquos gloria et viribus aucta, reipublicæ formam interdum mutat, vel sibi conformatur v. 4, 8

Civitatis imperium penes unum an esse debeat iii. 16, 2. civitatis imperium ac potestas penes quem aut quos esse debeat iii. 10, 1. civitates imperio utebantur primum regio, ut populi et gentes i. 2, 6

Civitatis participes qui non sint vii. 9, 7. civitatis consortio qui natura abstinet, aut malus est, aut homine excellentior i. 2, 9. civitatis jus communicatur in deterrimis democraticis etiam iis qui altero parente cives nati sunt vi. 4, 16. civitatis jus xxx minis venditur ei qui altero tantum parente cive natus sit C. ii. 4, 3. civitatis jure apud Spartanos carebat, qui ad convivia debitam portionem conferre non posset ii. 9, 32. 10, 7.

Civitatis species et differentiæ unde existant vii. 8, 5. civitas magna quæ, et quæ parva vii. 4, 4, 6.

- civitas magna et hominibus abundans, non est idem vii. 4, 6. civitas magnitudinis modum habere quem debeat vii. 4, 9, 14. civitas hominibus abundans, recte et ex legum præscripto vix administrari potest vii. 4, 7. civitates magnæ a seditionibus cur magis vacuæ quam parvæ iv. 11, 13. civitates olim parvæ iii. 15, 11. civitas pulcherrima quæ vii. 4, 9. civitas beata quæ vii. 1, 11. civitas beata per se sola quæ sit vii. 2, 16. civitas beata quæ futura sit, e quibus constare debeat vii. 4, 4. 13. civitas beata esse an possit siue beatis seu opulentis custodibus ii. 5, 27. civitas beata non ad unam dumtaxat partem respicit, sed ad cives universos vii. 9, 7. civitati suppetere quæ debeant ad bene beateque vivendum vii. 4, 4. civitas proba ut fiat vii. 13, 9. civitas virtutes quas habere debeat vii. 15, 1. civitas virtute quid opus habeat, cum potentia et amicitia pollet v. 9, 4. *Vise et Urbs.*
- Civilis societas quarum rerum statuenda iii. 9, 14. civilis societas optima quæ iv. 11, 10. civilis vita, in belli et pacis negotia distincta i. 5, 10. civiles actiones otium requirunt vii. 9, 4. civilis principatus, liberorum et æqualium est imperium i. 7, 1. civile bonum, jus iii. 12, 1
- Classis præfectura Spartæ an recte constituta ii. 9, 33
- Clava cædere v. 10, 19
- Clazomeniorum seditio v. 3, 15. Clazomeniorum stratagema œconomicum Cæ. ii. 17, 1
- Cleander, Gelæ tyrannus v. 12, 13
- Cleomenes Lacedæmonius Argivos attērit v. 3, 7
- Cleomenis Alexandrini stratagemata œconomica Cæ. ii. 34, 1. 40
- Cleotimus Amphipoli seditionem ciet v. 6, 8
- Clisthenes post ejectos tyrannos Athen. remp. ut mutarit iii. 2, 3. Clisthenis machinamentum in amplianda democratia vi. 4, 18
- Clisthenes sublata Myronis tyrannide, aliam tyrannidem Sicyone instituit v. 12, 12. Clistheni Sicyonio auctoritatem quæ conciliaverint v. 12, 1.
- Cnidi oligarchia quomodo mutata v. 6, 4. unde subversa v. 6, 16
- Codrus rex cur factus v. 10, 8
- Cœna collatitia iii. 11, 2. 15, 7
- Cœtus instituti etiam vitæ ipsius causa iii. 6, 4
- Coam democratiam quid convulserit v. 5, 2
- Coitus quas ob causas amantibus a Platone negetur, et an recte ii. 4, 3. de coitu lex vii. 16, 17
- Collactanei i. 2, 6
- Collatitia cœna: *Vide Cœna.*
- Collegiorum convivia vii. 12, 2
- Coloniæ propter generis conjunctionem i. 2, 6
- Colophon qua reip. forma olim usa iv. 4, 5. Colophoniorum et Notiensium seditio v. 3, 15
- Colo seu cribro haurire Cæ. i. 6, 1
- Columnarum inscriptio in templis pretio venditur Cæ. ii. 20
- Comas alere atque ornare ii. 8, 1. comæ alendæ jus Cæ. ii. 15, 3
- Comitiorum ratio iv. 14, 4, 5
- Communio, amicitia aliquid habet iv. 11, 7. communio et societas omnis, boni alicujus causa institui solet i. 1, 1. communio præcipua, et reliquas omnes complectens, est civitas, et civilis societas ibid. communio- nis, in primis autem civilis, desiderio ducuntur omnes i. 2, 15. communio an omnium rerum et omnibus esse debeat in civitate ii. 1, 3. vii. 9, 1. communio seu consortium humanorum omnium, difficilis ii. 5, 4. communio æqualis an inter inæquales iii. 9, 5
- Comœdias spectare, pueritiæ non licitum vii. 17, 11
- Comparatio cujusvis cum quovis iii. 12, 6
- Compositio et mistio in rerump. formis quibus limitibus definita iv. 9, 2
- Concentus: *Vise Harmonia.*
- Concionis jus penes populum iii. 11, 16. concionis jus in democratia vi. 2, 5. de concionum jure lex iv. 13, 1, 3, 5. concionis [†cogendæ] jus pro censu iv. 9, 3. conciones habentibus præmia in quibusdam rebus. proposita iv. 15, 13. concionum et judiciorum infrequentia, ubi reditus sunt exigui vi. 5, 5. concio potestatem quarum rerum habeat iii. 11, 15
- Coudalus, Mausoli præfectus, quibus stratagematis rem fecerit Cæ. ii. 15, 1
- Condemnatorum bona sacra esse jubentur, non publica vi. 5, 3
- Connubia quando et æqualibus jungi debeant vii. 16, 2. connubia quo anni tempore jungenda, et qua utriusque sexus ætate vii. 16, 10
- Conservare parta ni sciamus, cribro haurimus aquam Cæ. i. 6, 1

- Consuetudo**, secundus ad honestatem assequendam gradus vii. 13, 11. consuetudo et mores, ingenium ac naturam mutant ibid. consuetudo quo melior, eo meliorem efficit reip. formam viii. 1, 2
Consultatio de rebus civitati utilibus penes quos esse debeat iv. 14, 2, 4, 5. vii. 9, 4. consultationum et iudiciorum potestas populo concessa iii. 11, 8. consilia si inter se communicent nobiliores et plebei, rectius deliberationes fiunt in rep. iv. 14, 12
Contemplatio rectissime ut fiat i. 2, 1
Contemptus et invidia, a civili societate plurimum absunt iv. 11, 7. contemptus sæpe ad iusidias et manus inferendas concitat v. 10, 22, 32. seditiones quomodo pariat v. 3, 5. iræ ardorem accendit vii. 7, 5
Continentia tollitur in rerum omnium communitate ii. 5, 10
Contractuum parvorum judicia iv. 16, 4. contractibus privatis destinatum iudicium iv. 16, 2
Contraria efficiunt contraria v. 8, 1
Controversis negotiis sui sunt magistratus vi. 8, 7
in Contubernium civitatis recepti inquilini, sæpe seditiones cient v. 3, 11
Contumeliæ quomodo seditiones sæpe excitent v. 3, 1. contumeliæ genera varia v. 10, 15. contumeliæ duo potissimum genera vitanda monarchæ v. 11, 28. contumeliosæ injuriæ iras et manus adversus tyrannos concitant v. 10, 13
Convictus et humanorum omnium communitas, difficilis ii. 5, 4. convictu exterorum magis quam civium gaudent tyranni v. 11, 14. convictus instituta iii. 9, 13
Conviviorum publicorum institutum vetus est vii. 10, 2. a conviviiis publicis arcentur, qui dictis aut factis turpitudinem aliquam admiserint vii. 17, 9. conviviiis magistratum peculiaris locus destinatus vii. 12, 2. convivia Spartana recte instituta fuerint, nec ne ii. 9, 10. conviviorum Cretensium et Laconicorum collatio ii. 10, 7. conviviorum magistros Plato vult esse sobrios ii. 12, 12
Copia ad vitam bene degendam sufficiens i. 8, 14
Copulatio eorum quorum alterum sine altero esse nequit i. 2, 2
Corinthiorum tyrannis quam diu duravit v. 12, 3
Corpus anima prius ortu vii. 15, 9. animi imperio a natura subjectum i. 5, 4, 5. corpora liberis alia, alia servis a natura data i. 5, 10. corporis cura, in institutione puerili, animi curam præcedit vii. 15, 10
Corrigere remp. non minoris artis quam instituere iv. 1, 7
Cotyis Thracum regis stratagema economicum Cæ. ii. 28. Cotyi Thracum regi pecunias ut collegerit Iphicrates Cæ. ii. 27. Cotys cur interfectus v. 10, 18
Cratæas (seu Cratevas) Archelao cur insidiatus v. 10, 17
Crepitaculum Archytæ viii. 6, 2
Cretæ insulæ situs ii. 10, 3. Cretensium et Laconum cognatio ii. 10, 2. Cretensis reip. constitutio examinatur ii. 10, 1. Cretenses servis quæ interdixerint ii. 5, 19. Cretenses cur minus iusidiarum a servitiis suis experti quam Lacedæmonii ii. 9, 3. Cretica institutio et leges, ad res bellicas directæ vii. 2, 9
Crocodilus pro deo colitur in Ægypto Cæ. ii. 34, 2
Crudeles gentes quæ viii. 4, 3
Cumis democratia a Thrasymacho ut convulsa v. 5, 4. Cumanis homicidii lex quæ fuerit ii. 8, 20
Cupiditas in pueris est a primo statim ortu vii. 15, 10. ad cupiditatem expletionem vulgus plerumque vivit ii. 7, 19. cupiditas et animi impetus magistratum sæpe pervertunt iii. 16, 5. cupiditatis natura, infinita est ii. 7, 19. cupiditas si major sit quam necessitas postulat, consequuntur injuriæ ii. 7, 11. cupiditates potius ad æquabilitatem revocandæ quam opes ii. 7, 8. cupiditatis immodicæ remedia ii. 7, 12, 20
Cura in hominibus excitari quibus rebus soleat ii. 4, 9. cura privatorum, major esse solet quam publicorum ii. 3, 4
Curare aliena nemo ita solet ut propria Cæ. i. 6, 3. curantur negotia melius, si singuli singulis, quam si singuli pluribus præficiantur curatores iv. 15, 6
Curationes civiles quot generum sint iv. 15, 3. curationes plures simul sustineri an possint iv. 15, 8
Curatores eorum quæ tum in urbe tum foris ad commodum et decorum publicum spectant vi. 8, 3. curatores rei divinæ vi. 8, 18. curatores minus diligentes sunt, nisi herus subinde opus inspiciat Cæ. i. 6, 5
Curiarum numerum augere vi. 4, 19
Custodes civitatis ii. 4, 10. sunt velut